
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Admlnlstraçio 

DECRETO Nº 6.453, DE 13 DE JANEIRO DE 2014. 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Municipal para coordenar o Processo 
Seletivo Simplificado para Contratação 
Temporária de Excepcional Interesse 
Público. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, e 

considerando a necessidade da realização de Processo Seletivo Simplificado para 
Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público, 

Considerando a necessidade da entrega de documentos relativos a tributos 
municipais e materiais de divulgação institucional com base na Lei Municipal nº 3.474, de 
27 de Dezembro de 1996, 

D E C RETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Municipal para coordenar o Processo Seletivo 
Simplificado para Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público, com 
a seguinte composição: 

Presidente: Vânia Maria Beviláqua lbide 

Membros: Gisele Cristiane Carreiro Cardoso 
Camila Furlan Beti 
Rebeca Goivinho Carpentieri 
Erica Passarelli 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 13 de aneiro de 201 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


